

Kolonia Ręczno, dnia 24.01.2020 r.

Adam Dembowski
Radny Gminy Ręczno



Wójt Gminy Ręczno

WNIOSEK O UDZIELENIE INFORMACJI

Po zapoznaniu się z treścią udostępnionych umów dzierżawy terenów zajętych pod obiekt sportowy w Ręcznie (umowy dotyczą 1,07 ha) podaję, co następuje:

Jak wynika z w.w umów Wydzierżawiającemu została zagwarantowana możliwość ich wypowiedzenia przed upływem okresu na jaki zostały zawarte. W związku z tym należy przygotować się na ewentualną konieczność ich wykupu, czy gmina posiada zabezpieczone środki finansowe na powyższe wydatki.

W tym miejscu zauważyć należy, że przy tak ogromnej inwestycji Gmina powinna przed przystąpieniem do jej realizacji zabezpieczyć teren tj. w tym przypadku wykupić działki zajęte pod obiekt sportowy a potem przystąpić do realizacji inwestycji. Uniknięto by w ten sposób niepewności związanych z zaoferowaną później przez właścicieli ceną wykupu działek – która w chwili obecnej może być mocno zawyżona.

Jaki jest miesięczny koszt utrzymania stadionu. Jakie są przychody z działalności obiektu sportowego.

W uzasadnieniu powyższego zapytania podaję, że jednym z argumentów powstania obiektu sportowego były przewidywane zyski z jego funkcjonowania.

Jaka jest całkowita powierzchnia obiektu. w.w. umowy dotyczą powierzchni 1,07 ha. Jeśli są inne umowy dzierżawy dotyczące działek zajętych pod obiekt sportowy, proszę o ich udostępnienie.

W tym miejscu ponownie podaję, że w mojej ocenie na terenie Gminy Ręczno są ważniejsze sprawy wymagające wydatków niż stadion sportowy – z którego jak się okazuje mieszkańcy nie korzystają w żaden sposób.

Do chwili obecnej brak jest pieniędzy na remonty dróg, dróg dojazdowych do posesji, chodników w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców.

Pieniądze mogłyby być przeznaczone na oświatę, dofinansowania dla dzieci.

Wnioskowałem również o remont przystanku na Kolonii Ręczno – również uzyskałem odpowiedź, że Gmina nie posiada na to środków, mimo, że przystanek jest w fatalnym stanie technicznym i grozi zawaleniem.

Dembowski' Ręczno